ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1786/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

балловЛитература Русский
язык Эссе Культура

речи

Коллоквиум:
журналистик

а
1. 42.03.02 Журналистика
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 169-718-361 19 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 5 - 89

Э
82
Э

83
Э

100
Э 359

1.1.1.2. 168-975-468 52 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 5 73

Е
91
Е

76
Э - 100

Э 345

1.1.1.3. 165-395-633 00 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 - - 71

Э
65
Э

91
Э

91
Э 318

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038948)

1.1.1.4. 162-917-204 67 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 - 61

Е
83
Е

82
Э - 86

Э 312

1.1.1.5. 134-646-272 62 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 - 78

Е
73
Е

73
Э - 81

Э 305

1.1.1.6. 181-709-881 98 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 3 84

Е
73
Е

67
Э - 75

Э 302

1.1.1.7. 197-719-875 54 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 - 63

Е
89
Е

79
Э - 70

Э 301

1.1.1.8. 139-703-147 67 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 - 60

Е
72
Е

90
Э - 76

Э 298

1.1.1.9. 165-535-532 79 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 - - 67

Э
71
Э

63
Э

85
Э 286

1.1.1.10. 172-634-819 80 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 - 51

Е
69
Е

64
Э - 92

Э 276

1.1.1.11. 160-436-221 30 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 - 55

Е
72
Е

64
Э - 80

Э 271

1.1.1.12. 182-461-016 52 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 2 58

Е
63
Е

68
Э - 74

Э 265

1.1.1.13. 167-618-127 92 Российская
Федерация 16 от 26.08.2024 - 55

Е
49
Е

64
Э - 88

Э 256

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038948)